
ZARZĄDZENIE Nr 36/2021 

WÓJTA  GMINY Ełk – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

 z dnia 24 marca 2021 roku 

 

w sprawie opracowania planu działania w zakresie obrony cywilnej Wójta Gminy 
Ełk – Szefa Obrony Cywilnej Gminy na rok 2021. 

 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 372), § 4 pkt 4 i § 
5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.   
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. z 2002 r., Nr 96 poz. 850), Planu 
działania w zakresie obrony cywilnej Starosty Ełckiego – Szefa Obrony Cywilnej 
Powiatu na rok 2021, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się Plan działania w zakresie obrony cywilnej Wójta Gminy Ełk – 
Szefa Obrony Cywilnej Gminy na rok 2021, stanowiący załącznik  Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 podlega uzgodnieniu z Szefem Obrony Cywilnej 
Powiatu - Starostą Ełckim. 
 

§ 3. Uchyla się obowiązek kierowników jednostek organizacyjnych 
nadzorowanych przez Wójta Gminy Ełk do opracowania i uzgodnienia planów działania 
w zakresie obrony cywilnej w 2021 roku. 
 

§ 4. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się – 
Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 14/2021  Wójta Gminy Ełk – Szefa Obrony 

Cywilnej Gminy z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie opracowania planu działania  

w zakresie obrony cywilnej Wójta Gminy Ełk – Szefa Obrony Cywilnej Gminy na rok 

2021. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


